
ZARZĄDZENIE NR 115/2022 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

w sprawie: planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2022 r. poz. 583), zarządzam, co następuje: 

   

§ 1. Ustala się plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy na 2022 rok, zgodnie    

z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński  



Załącznik 

do zarządzenia nr 115/2022 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na 2022 rok  
 

 

 

 

 

Dział Rozdział § Treść Plan 

Stan środków na początek roku budżetowego 0,00 

Plan dochodów 1.072.047,00 

750   Administracja publiczna 7.945,00 

 75095  Pozostała działalność 7.945,00 

  2080 Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

- nadanie numeru PESEL 

- wykonanie fotografii 

7.945,00 

 

 

5.429,00 

2.516,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż 533.141,00 

 75495  Pozostała działalność 533.141,00 

  2080 Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

- świadczenia pieniężne na pod. art. 13  

 

 

 

533.141,00 

758   Różne rozliczenia  377.702,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  377.702,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zad. 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

- dodatkowe zadania oświatowe 

377.702,00 

 

377.702,00 

852   Pomoc społeczna 18.311,00 

 85295  Pozostała działalność 18.311,00 

  2070 Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację 

własnych zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

18.311,00 

 

18.311,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 103.065,00 

 85395  Pozostała działalność 103.065,00 

  2080 Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

- jednorazowe świadczenia pieniężne – 300 zł i obsługa zadania 

103.065,00 

 

 

103.065,00 

855   Rodzina 31.883,00 

 85595  Pozostała działalność 31.883,00 

  2070 Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację 

własnych zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

- świadczenia rodzinne 

31.883,00 

 

31.883,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 



  

Plan wydatków 1.072.047,00 

750   Administracja publiczna 7.945,00 

 75095  Pozostała działalność 

- nadanie numeru PESEL 

- wykonanie fotografii 

7.945,00 

5.429,00 

2.516,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5.599,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
786,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 560,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż 533.141,00 

 75495  Pozostała działalność 

- świadczenia pieniężne na pod. art. 13 

533.141,00 

533.141,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 529.141,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

3.337,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

663,00 

801   Oświata i wychowanie  377.702,00 

 80195  Pozostała działalność  

- dodatkowe zadania oświatowe 

377.702,00 

377.702,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9.500,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

14.680,71 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

63.888,75 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

15.321,43 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

274.311,11 

852   Pomoc społeczna 18.311,00 

 85295  Pozostała działalność 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

18.311,00 

18.311,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

18.311,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 103.065,00 

 85395  Pozostała działalność 

- jednorazowe świadczenia pieniężne – 300 zł i obsługa zadania 

103.065,00 

103.065,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
101.105,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1.635,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
325,00 

855   Rodzina 31.883,00 

 85595  Pozostała działalność 

- świadczenia rodzinne 

31.883,00 

31.883,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

30.927,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

797,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

159,00 

Stan środków na koniec roku budżetowego 0,00 

 


